Praepositi Provincialis, et acceptatione Adm. Rndi. Patris Simonis Bochorn, Rectoris Collegii Brunsbergensis, erigere et fundare velit ac intendat; ita quod perpetuis futuris temporibus unus Professor antedicti Instituti Societatis Jesu, iudicio Superiorum ad id habilis et idoneus, pro Lectione Canonistica, nec Decretalibus, more in Aca-  
 demiis usitato, qui huic studio mere et unice incumbat, nec aliis studiis cujuscunque alterius facultatis distractus, tum de mane, quam post meridiem constituto tempore tradenda, a Superioribus ejusdem Societatis et Instituti ordinetur et deputetur, et ad eum effectum Summam sex millium florenorum Pruthenicalium, una cum suo censu, quinque pro centum, trecentos florenos constituyente, jam in anno millesimo septingentesimo secundo, die decima nona Maji in Praetorio Gedanensi, sub titulo Subsidiariarum pecuniarum, debite inscriptam et assecuratam, una cum ipso originali authentico Instru-  
 mento obligationis, a Praenobili Magistratu Civitatis Gedanensis desuper sub ante dictis die, mense et anno obtento, pro intertenendo antedicto Professore Juris Canonici dat, donat perpetuo et in aevum; nihil sibi Juris vel proprietatis ad eandem summam et Censum annum ab eadem proveniente, ex quomodolibet reservando, sed totum illud in Collegium Societatis Jesu Brunsbergense, sub antedicta conditione, pro intertenendo Professore suae Foundationis transferendo et transfundendo; instanter petens quatenus Adm. Rndi. Patres Provincialis et Rector supra memorati hanc suam piam intentionem pro incremento gloriae Dei acceptare, eandemque Foundationem ratam et gratam habere, Professorem Juris Canonici, qui huic studio Juris Canonici, satis ex se oneroso, aliis tradendis non oneratus, sedulo incumbere possit, deputare, aliaque ad hunc finem quomodolibet necessaria et opportuna providere et ordinare dignarentur. In praesentia antedictorum Adm. Revdorum Patrum Joannis Bielski Societatis Jesu, Provinciae Lithuanae Praepositi Provincialis, et Simonis Bochorn, Rectoris Collegii Brunsbergensis, habitis ante omnia Perillri. et Revmo. Domino Custodi et Canonico praenominato pro pia et optima Ipsius intentione, nec non pro constanti et propensa in Suam Societatem affectu et benevolentia debitis gratiis, Foundationem Juris Canonici in Gymnasio Hosiano Brunsbergensi per Professore habilem et idoneum, aliis tradendis facultatibus non impeditum, tempore tam matutino, quam pomeridiano, commode et debite tradendi, et edocendi, taliter uti superius insinuat, sub autoritate et protectione Celsissimi Principis, Illmi. et Revmi. Dni. Eppi. nec non futurorum pro tempore Illrimorum Epporum et Venerabilis Capituli Ecclesiae, Varmiensis, ab eodem Perillri. et Revmo Dno. Custode factam, suo

et Societatis Jesu, praesertim vero Provinciae Lithuanuae et Collegii Brunsbergensis nomine, uti quoque et Summam sex millium florenorum Pruthenicalium in Praetorio Gedanensi, juxta recognitionem ejusdem Praenobilis Magistratus sub anno millesimo septingentesimo, die decima nona Maji authentico originali sibi consignatam, cum censu annuo trecentorum florenorum elocatam, pro antedicta Fundatione servientem, pro rato et grato acceptantium, seque propterea ad mentem praefati Perillris et Revmi Fundatoris, Professorem tradendi juris Canonici habilem et pro loco competentem, et alia omnia ad hunc finem necessaria et opportuna, et imposterum suos Successores Praepositos Provinciales Lithuanuae Provinciae, et Rectores Collegii Brunsbergensis ordinaturos et procuraturos, Suo et aliorum, quorum interest, nomine fide bona, et religiose, mittendum et assecurandum. Acta sunt haec anno, die, mense, loco, Indicatione, Pontificatu, quibus supra. Praesentibus Adm. Rndis. Patribus Joanne Drews, Alumnatus Pontificii Brunsbergensis Regente, Francisco Krieger, Secretario Adm. Rndi Patris. Provincialis, et Joanne Preuschoff, Theologiae Scholasticae in Gymnasio Brunsbergensi Professore, Societatis Jesu Presbyteris; nec non Spectabili et Famato Paulo Weiss, Advocato et Proconsule Fraunburgensi, Testibus ad praemissa specialiter vocatis et adhibitis. Et in fidem:

Joannes Georgius Kunigk, Custos, Canonicus et Officialis Generalis Varmiensis.

Joannes Bielski Societatis Jesu, Praepositus per Provinciam Lithuanam.

Simon Bochorn Societatis Jesu, Rector Collegii Brunsberg.

Super quibus omnibus, taliter uti supra gestis, petitum fuit, a me infra scripto Publico Apostolico Notario, quatenus ad omnem meliorem finem et effectum, ea omnia Actis mei Notariatus insererem, et publicum seu publica desuper conficerem et extraderem Instrumentum, seu Instrumenta. Et quia Ego Franciscus Ignatius, olim Benjamin Herr, Publicus S. Autoritate Aplica. Notarius, supranominatae stipulationi inter Perillrem et Revmum Dominum Custodem et Officiale generalem ex una, et Adm. Rndos. Patres Ioann. Bielski, Societatis Jesu, Praepositum per Provinciam Lithuanam, nec non Simonem Bochorn, ejusdem Societatis Collegii Brunsberg. Rectorem, Partibus ex altera, ratione foundationis Juris Canonici, per specialem Professore, ex eodem Instituto et Societate, in Gymnasio Brunsberg. Hosiano, horis ante et post meridianis tradendi, hinc inde factae, et disertis verbis assecuratae, nec non consignationi ipsius originalis authenticae obligationis, super trecentos florenos Pruthenicales a